
Página 1 de 10

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 47/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1 2.829,06Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 2,00 Val. Ref.:Unidade: PC

ESCADA MARINHEIRO H= 2,77M

2.829,0600

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 50.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

2 8.375,26Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 35,60 Val. Ref.:Unidade: M2

TAMPA EM CHAPA CORRUGADA H=38MM

8.375,2600

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

3 3.612,31Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 18,60 Val. Ref.:Unidade: M

GRADE DE PISO H=38MM,

3.612,3100

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

4 7.445,88Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 44,40 Val. Ref.:Unidade: M

GUARDA CORPO H=1,20M

7.445,8800

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

5 2.230,41Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 13,30 Val. Ref.:Unidade: M

GUARDA CORPO PARA ESCADA H=1,20M

2.230,4100

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

6 1.210,60Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: PC

GRADE DE PISO H=38MM, 1,10 X 1,70M

1.210,6000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 10.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.47
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

7 1.808,94Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: PC

ESCADA MARINHEIRO H=4,00M

1.808,9400

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 10.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

8 910,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: PC

GUARDA CORPO EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA

910,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 10.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
47/2023
10-2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

9 18.447,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 110,00 Val. Ref.:Unidade: PC

GUARDA CORPO EM FIBRA DE VIDRO PULTRUDADA, L=110

18.447,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 1.000,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 20/04/2023 09.02.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 20/04/2023 09.03.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.

20/04/2023 09.13.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Recurso 20/04/2023 09.30.18
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.



Pregoeiro:Flávio Volponi Steffen

Membro da Equipe:Gustavo Lovatto Allegretti

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


